
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                        [image: Pozvi souseda na oběd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Dobrý den, chtěla jsem poděkovat za spolupráci při organizaci a propagaci prvního ročníku Festivalu regionálních produktů Královéhradeckého kraje. Další ročník je naplánován na 23.7.2022 a bude zřejmě spojen i s akcí propagující předsednictví EU v příštím roce.Na ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích

                                            Po naší první návštěvě Ázerbajdžánu, země pod Kavkazem a u Kaspického moře, kam nejezdí cestovky, padlo rozhodnutí podívat se do sousedního Dagestánu – země, kam nejezdí vůbec nikdo. Proč? Spousta lidí se nás ptála: „ a kde to vlastně přesně je?“ I my jsme se ptali:

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích

                                            Po naší první návštěvě Ázerbajdžánu, země pod Kavkazem a u Kaspického moře, kam nejezdí cestovky, padlo rozhodnutí podívat se do sousedního Dagestánu – země, kam nejezdí vůbec nikdo. Proč? Spousta lidí se nás ptála: „ a kde to vlastně přesně je?“ I my jsme se ptali:

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa v Batňovicích

                                            Firma Strunk Connect CZ s.r.o. z Batňovic, zabývající se vývojem konstrukce a výrobou strojů pro průmyslovou automatizaci, nabízí volné pracovní pozice.
Podrobné info zde:E-mail: office@strunk-czech.czTel.: +420 778 064 633

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Čertohrátky v Libňatově

                                            Děti tvořily čertovské a andělské výrobky dle vlastní fantazie. Odměnou byla návštěva svaté družiny s nadílkou.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc Ukrajině prostřednictvím naší MAS

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s Obcí Libňatov a dalšími partnery se snaží koordinovat pomoc pro Ukrajinu i pro lidi, kteří ze země kvůli válce prchají.
Moc děkujeme všem za velkou vlnu solidarity! Vaše nabídky jsou hodně pestré a urči

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




